98. FER. VI
- a) (f. 111v) Lec. Iohel proph. (Ioel 2,23–24.26–27)  
Haec dicit dominus Deus. / Exultate filię Sion ... et non confundetur populus meus in eternum. / Ait dominus omnipotens.
- b) (f. 111v/112v) Sec. Luc. (Lc 8,41–56)  
I.i.t. / Venit ad Iesum vir cui nomen Iairus ... ne alicui dicerent quod factum erat. /  
K. 176 (sabb.)
99. SABB. (IN XII LECTIONIBUS)
- a) I (f. 112v) Lec. Iohel proph. (Ioel 2,'28–32')  
Haec dicit dominus Deus. / Effundam de spiritu meo ... Et omnis quicumque invocaverit nomen domini salvus erit. /
- II (f. 112v/113r) Lec. lib. Lev. (Lv 23,9–11.15–16'.20–21)  
I.d.i. / Locutus est dominus ad Moysen dicens ... erit in cunctis habitaculis generationibus vestris. / Dicit dominus omnipotens.
- III (f. 113r) Lec. lib. Deut. (Dt 26,1–11')  
I.d.i. Dixit Moyses. Audi Israhel quę ego praecepit tibi hodie. / Cum intraveritis ... quę dominus Deus tuus dederit tibi. /
- IV (f. 113r/v) Lec. lib. Lev. (Lv 26,3–12)  
I.d.i. Dixit dominus ad Moysen. / Si in praeceptis meis ... et ero vester Deus vosque eritis populus meus. / Dicit dominus omnipotens.
- V + (f. 113v) Hic legitur Dan. (proph.) (Dn 3,49–51)
- VI (f. 113v) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Rom. (Rm 5,1–5)  
F. / Iustificati igitur ex fide ... per spiritum sanctum qui datus est nobis. /
- b) (f. 113v/114r) Sec. Math. (Mt 20,29–34)  
I.i.t. / Egrediente Iesu ab Hiericho ... et confestim viderunt et secuti sunt eum. /  
K. 162
100. DOM. IIII (POST PENTECOSTEN)
- a) (f. 114r) (Lec. ep. b. Petri ap., 1 Pt 5,6–11)  
Karissimi. / Humiliamini sub potenti manu Dei ... Ipsi gloria et imperium in secula seculorum. /
- b) (f. 114r/v) Sec. Luc. (Lc 15,1–10)  
I.i.t. / Erant adpropinquantes ad Iesum publicani et peccatores ... gaudium erit coram angelis Dei super uno peccatore poenitentiam agente. /  
K. 174 (ebd. II post pentecosten)
101. DOM. V (POST PENTECOSTEN)
- a) (f. 114v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Rom. (Rm 8,18–23)  
F. / Existimo enim quod non sunt condigne passiones ... Expectantes redemptionem corporis nostri. / In Christo Iesu domino nostro.

- b) (f. 114v/115r) Sec. Luc. (Lc 6,36–42)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Estote ergo misericordes ... ut educas festucam de oculo fratris tui. /
102. DOM. VI (POST PENTECOSTEN)  
a) (f. 115r/v) Lec. ep. b. Petri ap. (1 Pt 3,8–15')  
Karissimi. / Omnes unanimes in oratione estote ... Dominum autem Christum sanctificate in cordibus vestris. /  
b) (f. 115v/115ar) Sec. Luc. (Lc 5,1–11)  
I.i.t. / Factum est autem cum turbę inruerent ad Iesum ... omnibus secuti sunt eum. /  
K. 188 (ebd. V post pentecosten)
103. DOM. (VII POST PENTECOSTEN)  
a) (f. 115ar) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Rom. (Rm 6,3–11)  
F. / Quicumque baptizati sumus ... viventes autem Deo. In Christo Iesu / domino nostro.  
b) (f. 115ar/v) Sec. Math. (Mt 5,20–24)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Amen dico vobis quia nisi habundaverit iusticia vestra ... Et tunc veniens offeres munus tuum. /  
K. 192 (ebd. II post nat. ap. = dom. VI post pentecosten)
104. DOM. VIII (POST PENTECOSTEN)  
a) (f. 115av) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Rom. (Rm 6,19–23)  
F. / Humanum dico propter infirmitatem ... gratia autem Dei vita ęterna. In Christo Iesu domino nostro. /  
b) (f. 115av) Sec. Marc. (Mc 8,1–9)  
I.i.t. / Cum multa turba esset cum Iesu ... Erant autem qui manducaverunt quasi quatuor milia et dimisit eos. /  
K. 197 (ebd. III post nat. ap. = dom. VII post pentecosten)
105. (DOM. VIII POST PENTECOSTEN)  
a) (f. 116r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Rom. (Rm 8,12–17')  
/ F. Debitores sumus non carni ... Heredes quidem Dei coheredes autem Christi. /  
b) (f. 116r) Sec. Math. (Mt 7,15–21)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Adtendite a falsis prophetis ... ipse intrabit in regnum cęlorum. /  
K. 206 (ebd. IIII post ap. = dom. VIII post pentecosten)
106. (DOM. X POST PENTECOSTEN)  
a) (f. 116v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (1 Cor 10,6–13)  
F. / Non simus concupiscentes malorum ... Sed faciet cum temptatione etiam proventum ut possitis sustinere. /  
b) (f. 116v/117r) Sec. Luc. (Lc 16,1–9)  
I.i.t. / dixit Iesus d.s. Homo quidam erat dives ... recipiant vos in ęterna tabernacula. /  
K. 218

107. (DOM. XI POST PENTECOSTEN)  
 a) (f. 117r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (1 Cor 12,2–11)  
 F. / Scitis quoniam cum gentes essetis ... Dividens singulis prout vult. /  
 b) (f. 117v) Sec. Luc. (Lc 19,41–47')  
 I.i.t. / Cum adpropinquaret Iesus Hierusalem ... Et erat docens cottidie in templo. /  
 K. 212 (ebd. V post ap. = dom. VIII post pentecosten)
108. (DOM. XII POST PENTECOSTEN)  
 a) (f. 117v/118r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (1 Cor 15,1–10')  
 / F. Notum vobis facio evangelium ... Et gratia eius in me vacua non fuit. /  
 b) (f. 118r) Sec. Luc. (Lc 18,9–14)  
 I.i.t. / Dixit Iesus ad quosdam qui in se confidebant ... et qui se humiliat exaltabitur. /  
 K. 225 (Lc 18,10–14)
109. (DOM. XIII POST PENTECOSTEN)  
 a) (f. 118r/v) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Cor. (2 Cor 3,4–9)  
 F. / Fiduciam talem habemus per Christum ... multo magis habundat ministerium iusticię in gloria. /  
 b) (f. 118v) Sec. Marc. (Mc 7,'31–37)  
 I.i.t. / Exiens Iesus de finibus Tyri ... surdos fecit audire et mutos loqui. /  
 K. 241
110. (DOM. XIII POST PENTECOSTEN)  
 a) (f. 118v/119r) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Gal. (Gal 3,16–22)  
 F. / Abrahę dictę sunt promissiones ... Ut promissio ex fide Iesu Christi daretur credentibus. /  
 b) (f. 119r/v) Sec. Luc. (Lc 10,'23–37)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Beati oculi qui vident ... Vade et tu fac similiter. /  
 K. 251
111. DOM. VX (XV POST PENTECOSTEN)  
 a) (f. 119v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Gal. (Gal 5,'16–24)  
 F. / Spiritu ambulate ... carnem suam crucifixerunt cum vitiis et concupiscentiis. /  
 b) (f. 119v/120r) Seq. s. ev. sec. Luc. (Lc 17,'11–19)  
 I.i.t. / Dum iret Iesus in Hierusalem ... Surge vade quia fides tua te salvum fecit. /  
 K. 255
112. DOM. XVI (POST PENTECOSTEN)  
 a) (f. 120r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Gal. (Gal 5,25–6,10)  
 F. / Si vivimus spiritu spiritu et ambulemus ... Maximę autem ad domesticos fidei. /

- b) (f. 120r/v) Sec. Math. (Mt 6,24–33)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Nemo potest duobus dominis servire ... haec omnia adicientur vobis. /  
K. 262
113. DOM. XVII (POST PENTECOSTEN)  
a) (f. 120v/121r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Eph. (Eph 3,13–21)  
F. / Obsecro vos ne deficiatis ... In omnes generationes saeculi saeculorum amen. /  
b) (f. 121r) Sec. Luc. (Lc 7,11–16)  
I.i.t. / Ibat Iesus in civitatem quę vocatur Naim ... quia Deus visitavit plebem suam. /  
K. 266
114. DOM. XVIII (XVIII POST PENTECOSTEN)  
a) (f. 121r/v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Eph. (Eph 4,1–6)  
F. / Obsecro vos ego vinctus in domino ... qui super omnes et per omnia et in omnibus nobis. / Qui est benedictus in saecula saeculorum.  
b) (f. 121v) Sec. Luc. (Lc 14,1–11)  
I.i.t. / Cum intraret Iesus in domum cuiusdam principis phariseorum ... et qui se humiliat exaltabitur. /  
K. 271
115. (INCIPIUNT LEC.) MENSIS (SEPTIMI FER.) IIII  
a) I (f. 121v/122r) Lec. Amos proph. (Am 9,13–15)  
Hęc dicit dominus. / Ecce dies veniunt ... et non evellam eos ultra de terra sua quam dedi eis. Dicit dominus / omnipotens.  
II (f. 122r/v) Lec. lib. Hesdre (*sic*) (2 Esr 8,1–10)  
I.d.i. / Congregatus est omnis populus ... Gaudium etenim domini est fortitudo nostra. /  
b) (f. 122v/123r) Sec. Marc. (Mc 9,16–28)  
I.i.t. / Respondens unus de turba dixit ... Hoc genus in nullo potest exire nisi in oratione et ieiunio. /  
K. 272
116. FER. VI  
a) (f. 123r) Lec. Es. (*sic*) proph. (Os 14,2–10)  
Haec dicit dominus. / Convertere Israhel ad dominum ... et iusti ambulabunt in eis. /  
b) (f. 123v/124r) Sec. Luc. (Lc 7,36–50)  
I.i.t. / Rogabat Iesum quidam phariseus ... Fides tua te salvam fecit vade in pace. /
117. SABB. (IN) XII LECTIONIBUS  
a) I (f. 124r) Lec. lib. Lev. (Lv 23,26–32)  
I.d.i. / Locutus est dominus ad Moysen dicens ... celebrabitis sabbata vestra. / Dicit dominus omnipotens.

- II (f. 124r/v) Lec. lib. Lev. (Lv 23,39–43)  
I.d.i. Locutus est dominus ad Moysen dicens. / Quintodecimo die ... cum educerem eos de terra Egypti ego dominus Deus vester. /
- III (f. 124v) Lec. Miche proph. (Mi 7,14.16'.18–20)  
Domine Deus noster / pasce populum tuum ... que iurasti patribus nostris a diebus antiquis / domine Deus noster.
- IV (f. 124v/125r) (Lec. Zach. proph., Za 8,14–19)  
I.d.i. Factum est verbum domini ad me dicens. / Hęc dicit dominus exercituum ... Veritatem tantum et pacem diligite. / Dicit dominus exercituum.
- V (Hic legitur Dan. proph., Dn 3,49–51)
- VI (f. 125r/v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (*sic*) (Hbr 9,2–12)  
F. / Tabernaculum factum est primum ... Sed per proprium sanguinem introivit semel in sancta aeterna redemptione inventa. /
- b) (f. 125v/126r) Sec. Luc. (Lc 13,6–17)  
I.i.t. / Dicebat Iesus turbis similitudinem hanc. Arbore(m) fici ... Et omnis populus gaudebat in universis que gloriose fiebant ab eo. /  
K. 274 (Lc 13,10–17)
118. (DOM. XVIII POST PENTECOSTEN)  
a) (f. 126r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (1 Cor 1, 4–8)  
F. / Gratias ago Deo meo ... In die adventus domini nostri Iesu Christi. /  
b) (f. 126r/127r) Sec. Math. (Mt 22, '34–23,12)  
I.i.t. / Accesserunt ad Iesum pharisei ... et qui se humiliat exaltabitur. /  
K. 275 (Mt 22,23–23,12)
119. (DOM. XX POST PENTECOSTEN)  
a) (f. 127r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Eph. (Eph 4,23–28)  
F. / Renovamini spiritum mentis ... ut habeat unde tribuat necessitatem patientibus. /  
b) (f. 127r/v) Sec. Math. (Mt 9,1–8)  
I.i.t. / Ascendens Iesus in naviculam ... Et glorificaverunt Deum qui dedit potestatem talem hominibus. /  
K. 281
120. DOM. XX (XXI POST PENTECOSTEN)  
a) (f. 127v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Eph. (Eph 5,15–21)  
/ F. Videte itaque quomodo caute ambuletis ... Subiecti invicem in timore Christi. /  
b) (f. 127v/128r) Sec. Math. (Mt 22,1–14)  
I.i.t. / Loquebatur Iesus cum discipulis suis in parabolis ... Multi autem sunt vocati pauci vero electi. /  
K. 291 (ebd. III post s. Angeli = dom. XXII post pentecosten)

121. DOM. XXII (POST PENTECOSTEN)  
 a) (f. 128r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Eph. (Eph 6, '10–17)  
 / F. Confortamini in domino ... Et galeam salutis assumite et gladium spiritus quod est verbum Dei. /  
 b) (f. 128r/v) Sec. Ioh. (Io 4, '46–53)  
 I.i.t. / Erat quidam regulus ... Et credidit ipse et domus eius tota. /
122. DOM. XXIII (POST PENTECOSTEN)  
 a) (f. 128v/129r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Phil. (Phil 1,6–11)  
 F. / Confidimus in domino Iesu ... per Iesum Christum in gloria et laude Dei. /  
 b) (f. 129r/v) Sec. Math. (Mt 18,23–35)  
 I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Simile est regnum celorum homini regi ... si non remiseritis unusquisque fratri suo de cordibus vestris. /  
 K. 249
123. DOM. XXIII (POST PENTECOSTEN)  
 a) (f. 129v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Phil. (Phil 3,17–21)  
 / F. Imitatores mei estote ... secundum operationem qua possit subicere sibi omnia. / Iesus Christus dominus noster.  
 b) (f. 129v/130r) Sec. Math. (Mt 22,15–21)  
 I.i.t. / Abeuntes pharisei consilium inierunt ... Reddite ergo que sunt cesaris cesari et que sunt Dei Deo. /  
 K. 297
124. (INCIPIUNT LEC. DE ADVENTU DOMINI. DOM. V ANTE NAT. DOMINI)  
 a) (f. 130r) Lec. Hier. proph. (Ier 23,5–8)  
 / Ecce dies veniunt ... Et habitabunt in terra sua / dicit dominus omnipotens.  
 b) (f. 130r/v) Sec. Ioh. (Io 6,5–14)  
 I.i.t. / Cum sublevasset oculos Iesus ... Quia hic est vere propheta qui venturus est in mundum. /  
 K. 307
125. IN NAT. S. SILVESTRI (31.XII.)  
 a) (f. 130v) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Hebr. (Hbr 7, '23–27)  
 F. / Plures facti sunt sacerdotes ... Hoc enim fecit semel se offerendo / dominus noster Iesus Christus.  
 b) (f. 130v/131r) Sec. Math. (Mt 24,42–47)  
 I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Vigilate quia nescitis qua hora ... super omnia bona sua constituet eum. /  
 K. 8
126. IN NAT. S. FELICIS MART. (14.I.)  
 a) (f. 131r) (Lec. ep. b. Pauli ap.) ad Hebr. (Hbr 13,9–16)  
 F. / Doctrinis variis et peregrinis ... Talibus enim hostiis promeretur Deus. /

- b) (f. 131r/v) Sec. Luc. (Lc 10,16–20)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Qui vos audit me audit ... nomina vestra scripta sunt in cęlis. /  
K. 14
127. (IN) NAT. S. MARCELLI PAPE (16.I.)  
a) (f. 131v) Lec. lib. Sap. (Sir. 39,6–13)  
Iustus / cor suum tradet ad vigilandum ... et nomen eius requiretur a generatione in generationem. /  
b) (f. 131v/132r) Sec. Math. (Mt 25,14–23)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. parabolam hanc. / Homo quidam peregre proficiscens ... Intra in gaudium domini tui. /  
K. 19
128. (IN) NAT. S. PRISCE VIRG. (18.I.)  
a) (f. 132r) Lec. lib. Sap. (Sap 7,30–8,4)  
/ Sapientia vincit malitiam ... Doctrix est enim discipline Dei et electrix operum illius. /  
b) (f. 132r/v) Sec. Math. (Mt 13,44–52)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. parabolam hanc. / Simile est regnum cęlorum thesauro abscondito ... qui profert de thesauro suo nova et vetera. /  
K. 25
129. IN NAT. S. SEBASTIANI ET FABIANI (20.I.)  
a) (f. 132v/133r) (Lec. ep. b. Pauli ap.) ad Hebr. (Hbr 11,33–39)  
F. / Sancti per fidem vicerunt regna ... Et hi omnes testimonio fidei probati / inventi sunt. In Christo Iesu domino nostro.  
b) (f. 133r) Sec. Luc. (Lc 6,17–23)  
I.i.t. / Descendens Iesus de monte ... merces vestra multa est in cęlo. /  
K. 31 (nat. s. Sebastiani)
130. (IN) NAT. S. AGNE MART. TUę (21.I.)  
a) (f. 133r/v) Lec. lib. Sap. (Sir 51,1–12)  
/ Confitebor tibi domine rex ... et liberas eos de manu gentium / domine Deus noster.  
b) (f. 133v/134r) Sec. Math. (Mt 25,1–13)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. parabolam hanc. / Simile est regnum celorum decem virginibus ... Vigilate itaque quia nescitis diem neque horam. /  
K. 33
131. (IN) NAT. S. VINCENTII MART. (22.I.)  
a) (f. 134r) Lec. lib. Sap. (Sir 14,22; 15,3–4,6)  
/ Beatus vir qui in sapientia sua morabitur ... In nomine eterno hereditabit illum / dominus Deus noster.  
b) (f. 134r) Sec. Ioh. (Io 12,24–26)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Amen amen dico vobis nisi granum frumenti

... honorificabit eum pater meus / qui est in cęlis.

K. 38

132. IN CONVERSIONE S. PAULI (25.I.)  
a) (f. 134r/135r) Lec. Act. Ap. (Act 9,1–22)  
I.d.i. / Saulus adhuc spirans minarum ... Adfirmans quoniam hic est  
Christus. /  
b) (f. 135r) Sec. Math. (Mt 19,27–29)  
I.i.t. / Dixit Symon Petrus ad Iesum. Ecce nos qui relinquimus  
omnia ... et vitam ęternam possidebit. /
133. IN PURIFICATIONE S. MARIę (2.II.)  
a) (f. 135r/v) Lec. lib. Sap. (Sir 24,23–31)  
/ Ego quasi vitis fructivicavi suavitatem odoris ... Et qui elucidant  
me vitam eternam habebunt. /  
b) (f. 135v) Sec. Luc. (Lc 2,22–32)  
I.i.t. / Postquam impleti sunt dies purgationis Marię ... Lumen ad  
revelationem gentium et gloriam plebis tuę Israhel. /  
K. 49
134. (IN) NAT. S. AGATH[T]E VIRG. (5.II.)  
a) (f. 135v/136r) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Cor. (2 Cor 10,17–11,2)  
F. / Qui gloriatur in domino gloriatur ... virginem castam exhibere  
Christo. /  
b) (f. 136r) Require in nat. s. Agnetis  
/ Simile est regnum celorum. / (Mt 25,1–13)  
K. 51
135. (IN) NAT. S. VALENTINI MART. (14.II.)  
a) (f. 136r) Lec. lib. Sap. (Sir 31,8–11)  
/ Beatus vir qui inventus est sine macula ... et elemosinas illius  
enarrabit omnis ęcclesia sanctorum. /  
b) (f. 136r) Sec. Luc. (Lc 9,23–27)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Si quis vult post me venire ... donec videant  
regnum Dei. /  
K. 56
136. CATHEDRA S. PETRI (22.II.)  
a) (f. 136r/v) Lec. lib. Paralip. (1 Par 17,7–15')  
Hęc dicit dominus. / Ego tuli te ut esses dux ... Et thronus eius erit  
firmissimus iugiter secundum omnia verba hęc. /  
b) (f. 136v) (Require) in nat. s. Petri  
/ Venit Iesus in partes. / (Mt 16,13–19)
137. (IN) NAT. S. MATHYE AP. (24.II.)  
a) (f. 136v/137r) Lec. Act. Ap. (Act 1,15–26)  
/ I.d.i. Surgens Petrus ... Et cecidit sors super Mathiam et annu-  
meratus est cum undecim apostolis. /